1 т. 23 от ЗМСМА и във връзка с т. 17.3 от Решение № 

23/18.02.2021 г. на Общински съвет - Габрово, за приемане на Бюджета на Община 
Габрово за 2021 г., Общински съвет – Габрово РЕШИ:  

1. Предоставя еднократно финансово подпомагане в размер на 1 400,00 лв. 
(хиляда и четиристотин лева) на Христина Цочева за лечение на сина ѝ Теодор Цочев. 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово, да предприеме необходимите 
действия за изплащане на финансовото подпомагане на лицето по т. 1 в 
четиринадесетдневен срок от приемане на настоящото решение.